11 Richard II. Diversa pro manerio de Heghtredebury, Colerne, et Sterte, in co Wiltes, 
quondam Barth1 de Burghersh, ad requisitionem Will' de Wykham, Ep'i Winton. 

14 Richard II. Exemplificatio chartse EdAvard II. factse Barth. de Badlesmere in feodo de 
Castro de Chilham, &c. quse quondam fuerunt Joh'is Comitis de Ascell's, in excambio pro 
manerio de Heightredebury, Colerne, et Sterte ; necnon inquisitionis post mortem Barth' de 
Badlesmere in 3 EdAvard III. pro maner. cle Castlecomb et aliis tends, ac etiam liberationis 
terrar. post mortem Egidii de Badlesmere, concessse Will0 dc Roos de Hamlak, et Margerise 
uxori ejus, enicise sororum et lieredum dicti Egidii; de assensu Joh'is de Veer, co Oxon, et 
Matildse uxoris ejus, alterius sororum ; Will' de Bohun co Northampton, et Elizabetlue uxoris 
ejus, tertise sororum; et Joh'is Tibtott et Margaretse uxoris ejus, quartse sororum et heredum 
dicti Egidii, in an" 12 Echvard IIL ad requisitionem Thomse dc Hungerford, mil. 
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8 Edward IV. Rex concessit Ric" Duci Gloucestrise in general! tallio castr. et maner. de 
Farley, maner. cle Haightesbury, &c. qua: fuerunt Rob1' Hungerford, mil. Dom"1 Hungerford, 
&c. 

11 Edward IV. Pro Domo elemozinaria apud Heightredbury. 

L I B E R F E O D O R U M , V E L TESTA D E N E V I L L , c i r e . F I N . HENRY I I I . 

Walterus de Dunstanvill tenet feod. un. mil. in Heghtrcdebir. in capite de D'no Rege. 
Gaudinus cle Albo Monasterio tenet 2 hidas ter. in Heghtrcdebir. per serjantiam de Com. 

Glov'nie, ut custodiat ei duos falcones, et Conies in capite cle Rege. 

P L A C I T A DE QUO W A R R A N T O . 

9 EdAvard I. Rex petit versus Joh'em cle la Mare et Petronillam uxorem (jus maner. dc 
Hethredebery cum pertin. ut jus suum, &c. Et Joh'es et Petronilla veniunt per attornat. et 
defendunt jus suum, et poiiunt se in jur. patriae, &c. Jurati dicunt quod predicti Joh'es et 
Petronilla et antecessores ipsius Petronillse a tempore conquestus Anglice semper manerium illud 
tenuerunt sine interruptione. Uncle dicunt quod predicti Joli'es ct Petronilla majus jus 
habeant quam d'n's Rex, &c. (R. 53 D.) 

INQUISITIONES AU QUOD D A M N U M . 

9 Edward II. Will. Mounte, pro Cantar. de Heightresbury, terr. ib'm. 
14 EdAvard IT. Barth. Badlesmere, Suthlee Boscus, infra maner. cle Heghtredebury. 
7 Henry IV. Joh'es Kington, Cler. et Will. Stourton, dederunt Capell'o B° Marie dc 

Heghtredbury, 2 mess, et quasdam terras in Stokeleigh, Charlton juxta Hungerford, 1 molend. 
et terras in Helmsford ct Norton Bavant, et alias terras in BishopstrOAV, Sec.